РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019г. №718
г. Трубчевск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

            В целях исключения дублирования норм федерального законодательства из муниципального нормативного правового акта, а также признаков несоблюдения компетенции администрации при издании муниципального нормативного правового акта и в процессе его правоприменения

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу постановления администрации Трубчевского муниципального района от 31.01.2018г. № 71 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Трубчевского муниципального района» и от 21.03.2018г. № 228 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 31.01.2018г. № 71 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Трубчевского муниципального района».
           2 Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского района в сети Интернет.
           3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Врио главы администрации                                                                                          С.Н. Тубол
муниципального района